
   

 

Na temelju članka 41.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19,57/22 i 101/23) i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića „Latica Garčin“ 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Latica Garčin“  uz prethodnu suglasnost Osnivača donesene 

na 17. sjednici Općinskog vijeća Općine Garčin (KLASA: 024-01/24-01/05, UR.BROJ: 2178-

06-01-24-1, dana 13.02.2024.godine), na svojoj 43. sjednici održanoj 15.02.2024. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU 

 

O  izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića „Latica Garčin 

 

I. 

Ovom Odlukom usvajaju se o  izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića „Latica Garčin. 

Tekst Statuta sastavni je dio ove Odluke. 

 

II. 

 

 U Statutu Dječjeg vrtića „Latica Garčin“  KLASA: 601-02/22-02/2,  

URBROJ: 2178-06-02-04-22-1 donešenog 7. rujna, 2022., članak 4.u kojem stoji                                                                                                                                                         
 

(1) Naziv Vrtića je Dječji vrtić „Latica Garčin“ 

 

(2) Sjedište Vrtića je u Garčinu, Put Surevice 4. 

 

(3) Vrtić može promijeniti naziv i sjedište odlukom Osnivača.  

 

(4) Ako se tijekom obavljanja djelatnosti promijeni naziv ili sjedište Vrtića ili ako se mijenja 

ili dopunjuje djelatnost Vrtića u novim prostorima, odnosno ako se mijenjaju drugi podaci 

koji se uređuju ovim Statutom temeljem posebnog zakona, Osnivač je dužan izvršiti izmjene  

Statuta i podnijeti zahtjev Ministarstvu nadležnom za obrazovanje radi ocjene sukladnosti 

toga akta s zakonom. 

 

Mijenja se stavak (3) koji bi glasio: 

 

(3) Dječji vrtić „Latica Garčin“ ima podružnicu pod nazivom „Tratinčica“ čije je sjedište u 

Oprisavcima, Trg Svetog Križa 16  

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  

 

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  
  DJEČJI VRTIĆ „LATICA GARČIN“  



III. 

 

Stavak (3) postaje stavak (4) a stavak (4) postaje stavak (5). 

 

 

 

IV. 

 

U preostalom dijelu tekst Statuta ostaje nepromijenjen. 

 

V. 

 

Stupanjem na snagu ovog Statuta, prestaje važiti Statut Dječjeg vrtića „Latica Garčin.  , 

KLASA: 601-02/22-02, UR.BROJ: 2178-06-02/04-22-1 od 7. rujna, 2022. godine. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA  

„LATICA GARČIN“ 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća: 

                                                                    Danijela Erić, mag. prim. educ. 

___________________________ 
 

KLASA: 601-02/24-06/01 

URBROJ:2178-06-02/04-24-3 

Garčin, 15.02.2024. 
 

 


